Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр

«Екатеринбургский Дом Учителя»

ПРИКАЗ

11.03.2024

№51-О

О выдаче сертификатов и благодарственных писем

            В целях поощрения педагогических работников общеобразовательных

организаций, презентовавших свой педагогический опыт в работе предметно-творческих

лабораторий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать сертификаты педагогическим работникам общеобразовательных

организаций, презентовавших свой педагогический опыт в работе предметно-творческих

лабораторий (Приложение 1);

2. Выдать благодарственные письма педагогическим работникам

общеобразовательных организаций за помощь в организации методических событий в

рамках работы предметно-творческих лабораторий (Приложение 2);

3. Ответственность исполнения приказа возложить на старшего методиста

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» В.П. Подаруеву;

4. Контроль исполнения приказа возложить на начальника организационного отдела

МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.Н. Тагильцеву.

Директор МБУ ИМЦ

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова

Приложение 1

к приказу № 51 - О от 11.03.2024

Список педагогов на получение сертификатов

1. Андронова Анна Владимировна, учитель ИЗО МАОУ гимназия № 40 Октябрьского

района

2. Антонов Павел Алексеевич, учитель МАОУ СОШ № 3 г.Кировграда Свердловской

области

3. Байрашева Татьяна Ивановна, учитель английского языка МАОУ СОШ с

углублённым изучением отдельных предметов № 53 Октябрьского района

4. Бачурина Светлана Николаевна, учитель математики МАОУ СОШ № 142

Чкаловского района

5. Боброва Наталья Ченгезовна, учитель английского языка МАОУ - гимназия № 13

Октябрьского района

6. Борисихина Ольга Ивановна, учитель математики МАОУ СОШ № 1 им. С.С.

Алексеева Верх-Исетского района

7. Бородатая Елена Ивановна, учитель начальных классов МАОУ лицей № 135

Чкаловского района

8. Бородин Игорь Дмитриевич, учитель физики МАОУ лицей №130 Кировского

района

9. Брусенкова Елена Александровна, учитель английского языка МАОУ СОШ № 123

Академического района

10. Бурухина Елена Александровна, учитель музыки МАОУ СОШ № 71 Октябрьского

района

11. Былим Ольга Петровна, учитель английского языка МАОУ гимназия № 40

Октябрьского района

12. Валентюкевич Наталья Юрьевна, учитель математики МАОУ СОШ № 18

Чкаловского района

13. Вашляева Марина Геннадьевна, учитель МАОУ лицей № 130 Кировского района

14. Ведерникова Наталья Владимировна, учитель математики МАОУ гимназия №39

"Французская гимназия" Чкаловского района

15. Гривкова Елена Львовна, учитель математики МАОУ СОШ № 4 с углубленным

изучением отдельных предметов Железнодорожного района

16. Данилова Ольга Александровна, учитель русского языка и литературы МАОУ

СОШ № 142 Чкаловского района

17. Дук Юлия Юрьевна, учитель математики МАОУ СОШ № 59 Чкаловского района

18. Жест Наталья Олеговна, учитель биологии МАОУ СОШ № 164 Кировского района

19. Жлудова Ирина Юрьевна, учитель истории, МХК МАОУ Лицей № 109 Ленинского

района

20. Ижгузина Светлана Фанзиловна, руководитель отдела по работе с посетителями

МВЦ "Дом Поклевских-Козел"

21. Клишина Екатерина Михайловна, учитель биологии МАОУ СОШ с углубленным

изучением отдельных предметов №53 Октябрьского района

22. Коновалова Татьяна Егоровна, учитель начальных классов МАОУ лицей № 135

Чкаловского района

23. Коровина Ирина Николаевна, учитель математики МАОУ СОШ № 1 им. С.С.

Алексеева Верх-Исетского района

24. Кочубей Татьяна Делеровна, учитель русского языка и литературы МАОУ

гимназия № 2 Верх-Исетского района

25. Кулакова Лариса Владимировна, учитель английского языка МАОУ гимназия №70

Ленинского района

26. Лаврик Елена Викторовна, учитель истории МАОУ гимназия № 40 Октябрьского

района

27. Литвина Елена Николаевна, учитель МАОУ гимназия № 108 Кировского района

28. Лозинская Татьяна Марьяновна, учитель биологии МАОУ гимназия №2 Верх-

Исетского района

29. Магазова Ирина Витальевна, учитель биологии и географии МАОУ СОШ № 113

Орджоникидзевского района

30. Мишарина Лариса Александровна, учитель математики МАОУ СОШ №106

Чкаловского района

31. Никитина Елена Юрьевна, учитель математики МАОУ СОШ № 200 Чкаловского

района

32. Ниматова Венера Икромовна, учитель математики МАОУ лицей № 135

Чкаловского района

33. Паршева Жанна Николаевна, учитель МАОУ СОШ № 19 Академического района

34. Пастухова Светлана Александровна, учитель МАОУ СОШ № 67 с углубленным

изучением отдельных предметов Орджоникидзевского района

35. Поварова Елена Борисовна, учитель математики МАОУ СОШ № 200 Чкаловского

района

36. Попова Екатерина Геннадьевна, учитель биологии и химии МАОУ Гимназия №

205 «Театр» Орджоникидзевского района

37. Рахманова Раиля Фаганавыевна, учитель математики МАОУ СОШ № 121 Верх-

Исетского района

38. Серенко Валерия Андреевна, учитель математики МАОУ СОШ № 1 им. С.С.

Алексеева Верх-Исетского района

39. Сибирева Екатерина Михайловна, учитель математики МАОУ СОШ № 59

Чкаловского района

40. Ситдикова Светлана Алексеевна, учитель МАОУ лицей № 130 Кировского района

41. Славнова Кристина Алексеевна, учитель обществознания МАОУ СОШ с

углубленным изучением отдельных предметов №53 Октябрьского района

42. Соседкова Елена Сергеевна, учитель математики МАОУ СОШ № 4 с углубленным

изучением отдельных предметов Железнодорожного района

43. Сытченко Наталия Михайловна, учитель начальных классов МАОУ лицей № 135

Чкаловского района

44. Тимина Мария Сергеевна, учитель МАОУ СОШ № 102 Чкаловского района

45. Харитонова Лидия Гелиевна, учитель английского языка МАОУ - гимназия № 13

Октябрьского района

46. Хасанова Яна Валерьевна, учитель МАОУ СОШ № 208 с углубленным изучением

отдельных предметов Железнодорожного района

47. Ходунова Наталия Андреевна, учитель математики МАОУ СОШ № 1 им. С.С.

Алексеева Верх-Исетского района

48. Худякова Лариса Николаевна, учитель МХК, ОДНКНР МАОУ СОШ № 165

Кировского района

49. Целищева Наталья Валерьевна, учитель начальных классов МАОУ лицей № 135

Чкаловского района

50. Чеснюков Алексей Дмитриевич, учитель обществознания МАОУ СОШ с

углубленным изучением отдельных предметов №53 Октябрьского района

51. Чуфистова Татьяна Александровна, учитель биологии МАОУ СОШ с углубленным

изучением отдельных предметов №53 Октябрьского района

52. Шильникова Лариса Сергеевна, учитель музыки МАОУ гимназия № 40

Октябрьского района

53. Шустова Анна Владимировна, учитель биологии и географии МАОУ СОШ №81

Орджоникидзевского района

Приложение 2

к приказу № 51 - О от 11.03.2024

1. Гунба Елена Германовна, директор МАОУ СОШ № 121 Верх-Исетского района

2. Дикин Николай Александрович, директор МАОУ гимназия № 40 Октябрьского

района

3. Зинина Марина Викторовна, директор МАОУ-СОШ № 11 Верх-Исетского района

4. Изотова Марина Алексеевна, директор МАОУ СОШ № 4 с углубленным изучением

отдельных предметов Железнодорожного района

5. Майструк Ксения Геннадьевна, директор МАОУ СОШ № 102 Чкаловского района

6.  Пихтулова Оксана Валерьевна, директор МАОУ лицей № 135 Чкаловского района

7. Селина Наталья Евгеньевна, учитель русского языка МАОУ СОШ № 30

Железнодорожного района

8. Сергунин Евгений Юрьевич, директор МАОУ СОШ № 30 Железнодорожного

района

9. Скорнякова Марина Николаевна, учитель английского языка МАОУ-СОШ № 11

Верх-Исетского района

10. Южкова Зифа Сагитьяновна, заместитель директора МАОУ лицей № 135

Чкаловского района